муниципальная избирательная комиссия города чебоксары

Решение

от 18 августа 2020 г.   № 51/460
Об исключении Федорова Д.В. из зарегистрированного списка кандидатов по единому избирательному округу на выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное  отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Чувашской Республике», расположенного в муниципальной группе №11 под №1.
В соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Муниципальной избирательной комиссией города Чебоксары (далее-Комиссия) решением от 10 августа 2020 года № 45/378  зарегистрирован список кандидатов по  единому избирательному округу на выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Региональное  отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Чувашской Республике», в состав которого включен Федоров Денис Владимирович по муниципальной группе №11 под №1.
18 августа 2020 года в Комиссию поступило заявление Федорова Д.В. об исключении его кандидатуры из вышеуказанного списка.

На основании пункта 30 статьи 38 и части 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Муниципальная избирательная комиссия города Чебоксары  решила:
1. Исключить Федорова Дениса Владимировича из зарегистрированного списка кандидатов по единому избирательному округу на выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное  отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Чувашской Республике».

2. Направить данное решение в избирательное объединение «Региональное  отделение Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Чувашской Республике».

3. Информацию о принятом решении разместить на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель

Л.Р. Сафина
Секретарь

Д.Е. Григорьева